
1 / 1

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Pravidla soutěže o vstupenky na
natáčení ve studiu Nova Sport
1. Společnost Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 25788001, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 6064 (dále jen „Vodafone“), pořádá tuto soutěž prostřednictvím
svého profilu na sociální síti Instagram pod názvem „soutěž o vstupenky na natáčení v studiu Nova Sport“ (dále jen „Soutěž“). Společnost TV
Nova s.r.o., se sídlem Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, IČO: 45800456 (dále jen „TV Nova“) je poskytovatelem ceny/výhry do soutěže.
Postup a podmínky upravují tato pravidla (dále jen „Pravidla“).

2. Soutěž probíhá pouze na níže specifikovaném místě v uvedeném termínu (dále jen „Soutěžní místo“).

19. 11. 2024 – 27. 11. 2024 instagramový profil @vodafonetvcz

3. Soutěžící má za úkol odpovědět na otázku, která bude zveřejněna na Instagramovém profilu @vodafonetvcz.

4. Soutěže se mohou účastnit fyzické osoby starší 15 let vyjma těch osob, které jsou v pracovněprávním vztahu ke společnosti Vodafone, a
osob jím blízkých podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Soutěžící“). Každý Soutěžící se může Soutěže zúčastnit jen
jednou.

5. Do Soutěže TV Nova věnovala výhru v podobě 1x 2 vstupenky na natáčení hlavního formulového závodu v Yas Marina (Abu Dhabí) ve studiu
Nova Sport na adrese Kříženeckého nám. 1201/5d, 152 00 Praha 5-Barrandov v termínu 8. 12. 2024.

6. Výhru získá Soutěžící, který správně odpoví na soutěžní otázku. V případě, že bude více soutěžících se správnou odpovědí, výherce z nich
určí náhodný los.

7. Výherce bude kontaktován prostřednictvím jeho instagramového profilu a bude vyzván k doplnění svých kontaktních údajů pro účely
ověření splnění podmínek Soutěže a zaslání bližších informací týkajících se realizace výhry. Pokud se výherce na výzvu neozve do 2 dnů od
kontaktování jeho profilu, nebo nebude-li výherce splňovat podmínky účasti v Soutěži, ztrácí na výhru nárok a bude vylosován náhradní
výherce podle pravidel uvedených v odst. 6 těchto pravidel.

8. Soutěžící jsou srozuměni s tím, že základní podmínkou pro realizaci výhry je podpis svolení s pořízením záznamu, případně dalších
dokumentů požadovaných TV Nova, ze strany výherce a jeho doprovodu, ve kterých budou podrobněji řešeny podmínky jejich účasti na
natáčení ve studiu Nova Sport. U osob mladších 18-ti let musí být příslušný dokument (spolu)podepsán jejím zákonným zástupcem. Nesplnění
této podmínky ve stanovené lhůtě bude mít za následek ztrátu nároku na výhru a vylosování náhradního výherce podle pravidel uvedených v
odst. 6 těchto pravidel. Stejně tak bude postupováno, pokud se některý z výherců nebude moci zúčastnit na natáčení ve studiu Nova Sport ve
stanoveném termínu z jakýchkoli důvodů na jeho straně.

9. Soutěžící bere na vědomí, že hodnotu výhry nelze vyplatit v hotovosti a výhra není soudně vymahatelná. Soutěžící nemají nárok na jiná
plnění než ta, která jsou uvedena v těchto Pravidlech. Výherce nemá nárok na úhradu žádných nákladů vzniklých v souvislosti s realizací výhry
(např. cestovní náklady do studia Nova Sport, apod.).

10. Výhry v hodnotě do 50.000,- Kč jsou osvobozeny od zdanění. Daň z výhry v hodnotě nad 50.000,- Kč hradí Vodafone z vlastních prostředků,
tj. daň z výhry se neodečte z hodnoty výhry. Výherce bere současně na vědomí, že s převzetím a užíváním výhry mohou být spojeny povinnosti
dle platných právních předpisů.

11. Společnost Vodafone nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci Soutěže, ani za doručení výhry, a má právo
konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Soutěže včetně jejího ukončení. Společnost Vodafone je oprávněna ze Soutěže vyřadit
Soutěžící, kteří nesplňují podmínky stanovené těmito Pravidly anebo platnými právními předpisy.

12. Společnost Vodafone je oprávněna kdykoliv jednostranně měnit a doplňovat tato Pravidla. Aktuální znění Pravidel je vždy k dispozici u
realizačního týmu ve Vodafone Zóně. Ke dni účinnosti nového znění Pravidel pozbývá účinnosti jejich předchozí znění. Všichni účastníci akce
jsou těmito Pravidly vázáni. Ostatní vztahy výslovně neupravené těmito Pravidly se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

13. Tato Pravidla jsou platná a účinná od 19. 11. 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

